
Estado do Ceara
GOVERNO MUNICIPAL DE OCARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

AVISO DE LICITACAO

O Municipio de OCARA, através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA por intermédio do
(a) Pregoeiro(a), torna publico que as 10:00 horas do dia 13 de Abril de 2022, fara realizar licitagdo na modalidade
PREGAO,n° 2903.01/22-PE, tipo menorprego, para registro de pregos para futura e eventual contratacao de empresa
especializada para execucéo e complementacgdo de servigos acessérios e materiais, servigos de apoio e outros
servi¢os, para atender as necessidades das diversas secretarias do municipio de Ocara/CE , de acordo com o que
determinaa legislacao vigente, a realizar-se na Bolsa de Licitagdes do Brasil - BLL www.bllcompras.org.br.

O procedimetno licitatorio obedecera ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal n° 8.666
de 21 de junho de 1993, e suas alteragdes posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se a disposigao dos interessados na sala da Comissdo de Licitagao,
na RUA CEL. JOAO FELIPE, 234 - CENTRO - OCARA, a partir da publicagaéo deste Aviso, no horario de
expediente.

| OCARA - CE, f¥/de Abril de 2022

O presente aviso foi publicado por afixagéo em flanelégrafo,
conforme ART. 138, 1°, da Lei Organica do Municipio,em 01 de
Abril de 2022, nos termos como recomenda a decisio do STJ
proferida no Recurso Especial n° 105.232(96/0056484-5/CEARA),
tendo em vista a auséncia de Diario Oficial.

RUA CEL. JOAO FELIPE, 234 - CENTRO - OCARA



a

==

Te

eee

ee

ee

ee

eee

ie

Jeuicyyoo

opm

“neUeZeZeN

SP

OIRAUNHY

OP

TEMUED

OBeXSURUY/eRNEG

ep

fedounp)

[TTL

CETTE

cercemicew

cicine

vrww

ra

ty

vue

acuan

ce

were

rere

on

qos

‘epneg

ap

jediarunyy

eueo.00g

ep

sojowedinbe

80

Sopa}

Jod

sopezimjn

wares

eved

(Soni

;

2

a

nes

i

Jopeyinsas

0

oonand

euioy

‘edueryep

jediojunyy

exeweD

ep

opSE}OT]

sp

awwaueUlied

OBSSILUOD|1calneh

Gn

Dunbioe

0
Cato

Cae

ees

ee

oP

SIND

J0d

SeaRIROP

FEUER

|
-cebaemeut{

an

Oba.

tp

OpEynse

—

edjsery

op

jedpounya

wrewied

-

yieeg

op

opersa|

“Wd:

181g

-

807

H

WB

ODSIOURL4

7ZOZ

Op

OURWEP

Fe

AoswsbeLA]

2,070}

ep

ogSnjos

‘eyUEE}UISEp

‘Jood}e)

OWNsUdD

ap

jeuE}eW

@

SOsIeAIP

So\ueWsIPaU!

op!”|5
sono0I0)

ep

SOINBos

2

sojsoduy

‘ogSuginuew

woo

‘eunyeqeo

uw

Jogdisinbe

e
opuesia

sodaud

ap

onsi6ay

09
ajelqo

ofn9

‘2z0z/2Z0'

FL

eN

Ca1Ug.sa‘a

OBBelg

0
anb|

ee

soxsusic

aoe

PSOpBSSEIO}UI

SOP

dUsUDaYUOD

Bred

CONAN

BLUE}

‘eD-NeUEDdEJEW

Op

BIS0Bely

y
“eINdsyq])

op

ORSSaS

ep

ojOWIEIY

op

OS|AY

-

NeUBDELEW

Op

jed}o1UNW

BANJesa1g

~_P1E25

Op

Opes]

si

;

6E-L000/S0'902

Sz

ot

PANO

‘WGL)

SexSn}og

1g

esaxiiuo

e
@

apnes

op

eLEye.ag

ep

spAENE!

\g

Peer

ceanina

OP

EATnoera

eupie

296—

aNOPOeL

RAIS

&p

BUEN

7202

“DeUBOEIEW

2P

O1GIONINWN

:S8LEd

“LO

Z2"E0TT

OGY}

oN

OFEAUOD-

ZZOZZLOVL

NOoUOHaTa|

|

peuUpsereHl

“YE0S

1ZSt

(2)

BuO}9I0)

Ojed

Sepnqo

198

OBepod

sagdeULO}UI]

—JopBag

-

oFeRUOD

op

JEAN

—

DeUETEIEW

OP

[ediorUNWY

EAMioj24q

-

EIeOD

OP

OpLIsS|

~

9$1-S06'L9

*430

‘eIsnr

OMY

OUIEg

~

GO

aU

“ZouNeND

UOSpS|

gu

“peuedBIey\

Bp

OLUSUN]

@

BINYND

ep

eYE}EAHES

Ep

apes

BU

YO0'6

SE

'ZZOZ

BP}

‘
«

fe

fr

ft

n

1

0

4

'@P

QYEAUOD

auUojUCO

‘sefeg

SeNBy

-

seny

sesiaNG

We

ISO]

BIPad

We

oPSeEWAeY|

“PUOE:€1

S¢

YOO:8

Sep

exes-epX9s

&

BpuNBes

Ep

oNgUOY

OU

‘ZZOz

EP

OFeW

Bp

Z|
&

mage

Op

LO

ap!

A

i

}ePso5yues

Sop

ogSnoeKg

&
9
or9{go

OfN>

'L00'Lz'Z0'ZZOz

eh

SOSoid

Op

epeWoI

ep

oRSeUIgeU|'Jopopsed

ou

anb

‘sopessaiajuj

sop

oyuauwrosyuco

ezed

CONgNd

Budo}

'3O-NeUEIEIeWy

ap

OWS'NL

|
j

"

8p

SoIUEWNOOP

Sop

o}HEWEBIN{

Op

opeyinse)

o

sopesseieyUy

Soe

CONQNd

ew9}

‘BO/WEBeIA

Bog

+|

_

}9

Barun

ap

eapnoexy

eURAL09g

Y

“INDBS-OSUNINOD-10°C0'O!'

ZZ

LOGE

oN

Ossea0zg]

{0}

ysinbe

e

aya{qo0

13}

SO5@J¢BpO:SIBaY

<0}

ZOFL

2.480

-

00}

‘OPIUED

PSOr

JOYUESUOWY

e5e/d

BU

epez}edo}

‘Webel,

Eog

op

fediojuNW

ETO;

IS-ZZOZI¥O0

oN

JEUPA

-

NEUROBIEY)

ep

OFOT

OFS

HIAX

id
—

opSeyOr]

72

9p

jedioyunw

BsNya}aig

—

op

Bp

oRdeyOr]

ep

SIUOUBUUEY

OBSSHWOD

Y"LOG'IZ'ZO'ZZOZ

oN

SOSeLg

Op

epeio!

-
oRSeREEH

=

web

i

td

—

Idd

ORUIOY

eg

Rapid

OF

Bars

grat

Sra

oP

”

BOR

ep

jed:

Biea5

op

opeiea|

‘auIepIseig-

esaxIO]

SOATy|"ee0z

op
obseUs

-Bpewoury

ONS

OP

SqABMe

NO

SuOOTL

SF

00:80

Sep

ENXeS

&

EpuNbes

op

‘gaOI-zzEE

(Ga)

UD}

‘seDdeULIgIL|

~

4

er
qusurdne

oe

seni

epee

ea
"

Sonne,

eal

speiees

m96||2220

‘pez

‘OUR

OBOF

160

"Ay

18007

'SU0N60

3
'ZZOZ

oP

ITE

ep

1
ep

sseUSe

sersodoud

o|

cule

ore

cont

Lone

ae

ececepcemsen

st"

«

paorepewouryep

jedouny

exeweS

e
qun!

so3,AJ08

6
sunuico

su9q

ap

opSrainbe

ap

sosseoaud|JORSeyIqeY

ap

oWUaLUQEoRY

‘CONSE

Mre[oxd

euLIO}UCD

“a-2I290

ap

OFdoUNYy

OU

81SE0

OWT}UED

eOBe}}

BOG

“E6/999"8

oll

107

BP

8,

2
‘|
OSPUul

‘GOL

WE

OU

oySeud

jesuNDe)

©

apes

.

ms

jeu

oso}

euped

Wa

OpSEWUeWYNed

WOO

SotAIES

ep

opSEisad

Ep

OBSEIERUOD

:o1eIGO

‘dL-Zz/LO'SO0e|

(dela)

Val

eyeuuabug

ayeduod

‘Zz

@

(aN)

VaLLT

SooMag

@

BiopeiodicoU)

‘soWOULN

Ses

cans

os
coon

Ca

aun

oa
ene

iene

lit
eee

a
[o¥

oSeig

ap

epewo)

-

opSeyor]

ep

osyry

—

2290

ap

jedioruMy

einyojaid

-

BIEeD

Op

opeysa|

few

9}

‘(ZIN)

ReMi

bod

suomaeu)

vt
on

(TMI

ON

XneepU

|

_

{eied

esexduie

ap
ogdeyen

2190

ZZ0Z/LOO

.u

sodeideppew)

=

‘Tawra

Sovewupusesdws3

2

se0eI07

-

x1US-4

%6

(dd'3)

PTBYI

SPOONSUOD

©

sooMieg

EZedLUF}

.gobadcl

Op

seisodold

Sep

sinuaay

op

OBss2s

&
anb

eoyapd

BWA

14D

EPeWenIse:dy

Soba]

|
oop

ivan

6

|
ce1y

ered

sopeateion

oop

Ontpctuing

seve

soe
ee

eee]

[aid

2
WaT

sooqi0g

2

secongsuog

$26.08

“2

"Cdefa)

MWIS

SCONES

ABs0U

“9

(SIN)

VCLL

"

{gp

seisodoig

sep

einuogy

op

osiny-

epejuoury

op

lediorunyy

exeUIp

—

BAe29

op

opers3|

Top

A,

OOO

Peas

gon

tae

OU

Coane

fein

esd

ee

es

STG

seanues

2

s2oonsuen

saxopey°(aIN)

MaRuIa

S9onASUOD

ENS

ep

“S

“OL

:(S)epENCU

-

:

SEMONTETSMONY

GZazeP

mE]

_|eiuolend

d
sfeas

anenb

a
eyun

9
OU

Yau

anu

©

BIA

9:94

uazan)

Ly'yEh'B2E

$Y.9P

ego}

Joao}

—_|(S)eHWeYOrT

'T=RIIa

SooonuSUAN

B

S9NDeI07

T-TezevaLLeUEYUaBUa

EdOD

Zz

"YOLLTEPUEIOH|

[2P

1,030

=~

£1800

2'A06

80

Soy

mw

‘84S

OP

SGABIIE

NO

SYOO:Z|

$F

00:80

SeP

Exes

e
epunbas||00

“SobjieS

9

OFSnAsUED

SaLN]

qLIEION

B

‘SepeDysseyD

SBANUE

IOFeA

OUELUO

OWNDOBIOpaoUEA)|PIOINNEUOD

IWEHUCD

“9z

“TERIA

BPUBIOINIH

eAON

eIOINASUOD

“ez

'(SN)

MAYS

evEYUeGUS|

BP

FagoL-zzee

($8)

oud)

‘sogteuuoyn)

sq)

Bio'sesdunoyq-awn

e007|“S4O0:0s

Se

“Zz0z||SSWEIEP=P"euliO)

ex9eq

‘SepeaySsEpsep

sejsodand

sens

We1omy

‘Ta

Sooo

0

SeoénasuD|

—|MUTINACA

“Fz

"WALT

SoOANOg

@

Seconnevcg

sojUoUNpuoadw3

4
©

‘Ez

VOLT

B1}anBoN|

lap

mage

ep

sh

ep

ge

:Sey0S9

sejsodaxd

Sep

oWeUNqedai

@

OIUWEPUEPGID

“2D-

ap]

yooRunl

“WCLLT

seoSnjsuog

B2a!euO4

UooFeWN4

‘SW

(TSI

segSngsuOD

4)

ssesaidwo

sy

SOAON

BIOIUISUOD

“LZ

'TTAYIA

SOAS

@

Se0gNySUOD

NN

d|‘OZ

(SW)

VOLT

say

ofueary)

Didio1unyy

op

seveysi0eg

sesionlp

Sep

Sepepjssedou

se

JopUaye

Bued

‘SES|Asos

Sou)nO0ONoNe

Op

“sepeoyissepo

seysodaid

sens

weveng

“v0.17

SeoSngsu0D

BW

‘TEUIg

SobwJes

©

sagSexodsoo0;

WW]

|y
4
“61

(WW)

VOLT

SecdeoyIPS

a

semnNs|

Sry

“gL

“IBUIS

SoIWAg

8

CRJEWIOD

opeduu

SOd\ues

‘seereW

a

SOSIUOS

Op

a

wed

sepez

aS

og
@

SobmNeS

ud

‘TTBUIA

SOSNUES

@

SagSnysuOD

suON-Bes

‘scSWeg}|eioINNSUCD

“ZL

‘(AIN)

ITSYIS

SOAIAIAg

©

seconASUOD

Y's}

"VOLT

SeONASUOD

©

ScoMsas|

5

ep

TeMWUOAS

8
EsTATY

Bled

SOSAid

BP

ONSIBSY

200190

“Be-ZZ/LO"

;B

oFenuysuco

savy

‘aw

ratsta

SegonNIsu0D

ep

sodas

$7

ITEMS

SabiNeSaogSnNSUOD

aledey|

—lodwesowner3

21,

VAL

WeBeuardeLe]

ZOU

‘Ht
‘VOLL

SeconAsUOD

Nev

“Ol

“vaLLTseconnsueS|

eB

comonara

opBeig

9p

osiy

—

exe99

ep

jedjonunyy

Eamio}esg

—

FUeSD

OP

opens

Svc.

segdnasuon

@

soSwias

odweoonie

VC.

sowueUspueeiduia

oRs

aHOW

sesaidweseend|

|r“

(3M)

VOLT

IID

OeaNSUOD

cyJEUIED

@

suMEW

“py

(dd)

VOL)

ScWOUNpUaesdn3|

=

es-noinde

"so

/enfeoed

39

ordyorunyy

Op

Je}o0s9

epueseuy

ep

oysodep

op

ewaueUued

qweweLoRUTy!

19

soraforq

GUON

OMNUED

-

jodUED

“€

s)epemaeH

(sleweyor]

“Zo~waBe\,

eog

op

o1d;ojunyy

es

;TeloneoBaig—esonno

op

oisinty

uoIBulUSeM

ZzZ0e

op

OSseUl

ep

LE

OURYTed]|ered

oIpeud

Op

ORSTUNSUCD

@

ogdeRdUE

‘eULO|OI

F
SU

WOO

‘al

-ZO'EL"LO'ZZOZ

oN

Odeld

Op]

Jopscoup)}

sosinoay

aemnynnseeguy

epeueyaioeg

@

oun!
queuaiseqy

@eupnoeY

"eurHnOUBy|

‘Teuou

eweipadxe

op

seyp

wo

‘ogSEHOrT

Op

OBSSILIOD

ep

sa}as

OU

SepeyIEIEP

SagSeUUoU!

1a\go||epewoL

Ep

sodaid

ep

seysodaxd

sep

esygue

Sede

enb

‘sopessais}y

sop

cMaUIpeyUcD

Bred

CONAN

EP

OUPISIIN

A

WOO

VXIVOVEVIVIZOZIPCPOLS

a
esseday

ap

aIeMUCD

@

EL-G6Z9z01|

Joguepod

sopesse1e}u}.SQ

‘q'A08'e0"e0}seqdeHOIY/'SdHY

204

NO

J¢-Woo'seodeyoINaUUIgGMuAM)|WO}

‘ORSEIOT]

ep

GWoUcUed

OBSSIWOD

V
‘dl

-ZO'EH

LOZZOZ

oN

OSeld

Op

epewo)

~

sodaid

JeN

Ld

SULO}GO

‘opeg

-

SeNY

SesIANG

WE

BDsq)

elped

We

OBSEIUOWIAEd

OP
SOSIAIBS

SOP|

Sara

ne

loulundsip

gizivo

FUP

©

"8104

00'L1

58

°2Z0Z

OP

Luge

OP

gb

eIp

oUsobaud

ep

emda)

[EP

ESOONd

OP

CweweBr

op

Osiny

—

enfeDed

OP

FedioUNIA

EanmeyaIe

—

g4BeD

OP

opersa

pinaexe

»9
ret

of
“1

00°16"

102202

Pode

eUAUCOUCD

ep

opSeyceU

oh

scIUOUITep

SD

Naar

oO

ornare

ee

eed

oie

Ou

Sumac

ew)

exeae

0p

sheerUO

ZO

hoe

Paes

OP

EURIMIDES

—

odijod

ejonpepUEA

EUEW

ZzOz

ep

OSeUIep

LE

eouEIG]|S0P

OWusLUEBIn]

Op

OpeMNsA)

0

SopESseioW

soe

GayGnd

ew,

“GO;UIEBeA

BoA

-

OxjUED|

18

QE

Sp

Lo

eIp:

P
SEI0U

OOL1

PAqrwOD"

aC

2

espeg

“<diid-

rAOB"80"

WIM>

NO

<iqnob-ereoysecory-Gpu>

‘{oeGald)

f+

OOF

‘opjpugo

9sop

Joyuesuoyy

B5eig

Bt!

epezyfedb)

‘woBe\A

eog

Op

jedrUN|

Emiajald

ep|

[Seisodoud

sep

oquaunjgeoal

©

“e9-cURYjed

8p

O1dyo!UNYY

Op

SeLRIAIDES

SesIanIp

Sep

sapepisseddu

:

‘

“Lo0r

be"

@

porate

:

:

Jop

opbezeau

ap

J200))

</xq'Bu0

yay/-SdU>

eS

Op

SeAEHE

“gveOUEIG

BIPEd

'OUED

1
Op

9}USUBUVed

OBSSWUOD

W

LOO’

be"

LOZZOZ

oN

COHAN

B}OUGUIODUOD

-
BSE

MIGEH

Fp

alae

Oe

“obead

es

ee
USS8Seua}eq2snoud

ap

OgSssinby

jemwvaRg

2
EM}

loves

angenswuwpy

O11Ue

OU

(E20

OUPIOH)

YOO:LL

S®

OOP!

SED

©

SBIOU

OO'SD

SF

00:90

[ap

owawebine

ap

opeynsay

~'wobe\,

eog

op

fedjojunW

eiMoyaid

—

piesa

Op

Opeysy|

12

9
oy21Q0

olno

“oSeud

souew

ody

‘BAuS-ZOZZOZ'EO'

LI

“ot

OSard

OP

OSIBay

Woo

comORera|

[Sep

‘stew

SeIp

SoU

OpuINbpe

Jos

FIO

Ve

OP

409}

CulsIU

C

“BSO}aq

BUY

BP

©

OLIOYPE.WUOD|

joeBerg

epepyepow

eu

ogSeyH

g16}

end

CoNgnd

BLIG}

‘oWeOBexd

Op

oIpaULEWL]

J0d

‘OUEYIEY

nseid

we

'G

oU

Nl

2,

BaUne

"|

“ou

‘ou

oysinoid

jesunvel

“OREHIT]

Op

SWOUEUUDY

OBSSWOD

Ep

SpUapIsald|

W“ORSEOT]

Op

OStAY-

OUBYTEd

9p

ty

+3389

op

opens

Pendent

"21

6°25

$0

90
20
SOT

a
Sesooreey

bee

ae
a

temooneusiertaag

-

SenBypoy

onejo

cosjouesy

ZZoz

ap

OSseW

ep

Le

“Zo-eBueIog

‘ogSeoyqnd

op

BEp|

Tea

ep

eeseL
ep

aeTedaaG

a

7

-rsara

$e:

DH

SOINPOld

BP

OAUGUICD

esUEIESD

eP

sane}

WE

oREBo}OWOY

ep

oyedsep||BP

1tjuOD

@

S}OIN

SEIp

(COU!)

co

ep

azeud

OU

‘osey

BSSe

e

seyUOURIEd

SesINde!

JodLOW

‘E6/999h

oursqueany

eunjaioes

ep
sesadsag,~ase

OP

OMOYUIes

OHOGOY)

}op

ogdeBonas

e
oogqnd

ewo}

EoueIg

eupad

ap

OIdiO|UNWY

©

“eaUBIG

Bupa

ap

OKOIUNW

Opapnes}||.U!87

BP

qReUIIe

‘|
OS|OUT

60|"We

Op

euUD)

eu

‘eyUEUsFENJUSAa

‘opUEPOd

‘So!Ne

Sop

Se_ISIA

OBL0I|

$207

9p

osquiazep

9p

£0

“eD-esjor9d

*E'E},

‘woyans

‘srenyaqUOD

SegE}ISe:

Seq

-

eyDUeL|

[9p

epera.oos

ep

epepyiqesuodsa:

op

opnes

op

sasyAies

9
sogde

sep

sopeprssacau

se

sepuaye]|‘opuaianb

‘sopessavaiu

SO

'9z'Z¥

ECO

SH

AP

IFO]

JOTEA

WOD"3W-[TaRIIA

SOIUAAT

@

Se09eD0]

PewPEd

BINsNEID

eu

9

‘se1oYeIsod

SepSEsYe

Sens

We

e
'E66)

ep

OyuNT

ep
1z

ep

£6/900°8

eed

jevoyernquie

2

24504

oogppul

osn

ap

sion

jeyo}ous

©

sueWedinbe

‘soysuan

‘sownsul

|q
4

esexduie

©

eIOPEOUEA

OPUeS

“JN

—

[SUIS

Secs200]

&

seooBIodioDU|

seoonysuC)

107

@P

|f
Osu

‘GZ

@|
OSOUI

‘gz

‘22

Se

SoU

ny

WOD

‘OULE)

°

vepuny}

—jep

©

sesngy

ered

sodele

Op

aNsIGey

:010/40

“3d-ZZ0Z/L00

oN

O2}UENS|

JeAON

sesaudwa

suinBes

ep

eysodaid

e

EpEoYSsepsep

toy

‘ayy

—

[TFUIS

eUeLA

oRSUBNUEYy|

18607

opSeuewepuny

‘owsiuegir)

@

SeIaQ

ep

eUEFenes

ep

sesedseq

ap

jopBed

:osses0ig

-

ogseSoney

ep

osiy

-

eouesg

EApad

ap

o}d;ojUNWY

—

G1e2D

Op

OpESsy|

jo

ezeduir]

BueQN

©

AW

—

ITSYIS

Ov

BoINRSUOD

‘SW

-[TSUIS

soeUIpUeeduy

V1)

 Bwr7

@p

oneyUrg

CHEGoY

:eIUEVEAUOD

o[ed

BUISSY

“GE-LET'SONZIO

ol!

4dO

OP

(e

"FDUO

aneoBDid

ZzOZ/EOTE

ID-MENEY

OOLL-O9GE

(SD)

SuN|OpTsoseAGE]

[SA

—

ITS

ePUEIIPH

eroN

BOINASLOD

‘SW

-

MUI

SOWVERT

@

S209e907

GY

‘sesaLdULO|

SHUOW

BAIS

exter

Amer

40d

epeiuesardes

‘#0-L0001220

18°02

BU

OG0S

AND

OUOHOS'ZO}|ya:406-e'e01

CODEN

@

Os

SeAAUOONG

NaN

:S9US

SOP

S9AeNE

slerjuodsip

operse|||SEP

eISodaud

se

ySSeP

WEI}

BNb

NIpPEp

we

sodalg

ap

eu

99}

“ORUED

'6
1S1ol

“2}03,4

JOYUSsUOW

eny

¥
O5asaPUE

LOD

JW

-WALLTSOSIAIOS

8

sagdnysuod)

Jsoxoue

Snes

©

(PSO“SIYO:60S¥ZZOT/POIEL

“RIP

OU

B-aS-1ep

onder

@p

soweunoop)

sepeyjqey

sesaiduie

sep

sodeud

ep

smsadoud

sep

esijpus

@

Sode

anb

‘sopessausjul

SOB

coL|qnd|

BANS

®

WOW

seseidW3

‘osssdo.d

esep

euerBayu!

eyed

‘oxeUe

We

oyeLES.o

@

ojeloud|

lo

voden!

op

susiccel

Sep

aaypus

©

wrpeay

Temal

cSenl

tooo

ay
eo

aun

ey

ewio}

‘ogdey0r]

ep

feup3

op

sagdjsodsip

@

€661/990'R

ot

ferepe4

197

&

WOO

apEpRvO;UCD|

}2WO}0D

“yLOZ/SACWGIO/GEO

oN

erSNly

op

ULL

“3D-CWjeIed

OId}OJUNH

OU

SePUBUOD

OMY

SVS

Op

Sepepissazeu

se

sepusye

wed

‘sosveaip

soucjowoyNe

so;No{an

ap

ogseD0]

ap

sodvues|

|WE

“eGUBIOY

OP

dD

¥

“LZOZ/L'LI9T

oN,

SOSe1g

Op

Epeuioy

-

sodaig

ep

seysodoug

 epepre2o|

ep

sen

sessanp

wa

oped

dojteied

we

opSeoWNEd

ap

sodnLos

a0

lop

opdersaid

ep

OpSEENUCD

2010190

“LOOT

EO'ZZOZ

«N

ogBarg

y

(See

oe

se

a

~

$92

oP

opersa)

omdepequco

©

9
O}2/qG0

O[n>

'6L0Z/L0'O}'L0

aN

SOaig

Bp

epeWO

ep

OUCIEYDR

Jap

osiry

-

o108S3

@

enBy

ep

owougny

od;ues

~

menBy

9p

ordroquniy

—

yea9

op

opeysa]

=

=

=

—

swauocep

“¢

“QL

al

OJERVOD

OP
eyueynse:

jemeNUCD

Pdepoe!

“eaOAI

je03}

Icopopd

eur

Guseonr

ona

speiences

ep

aig

onboc

ep

pou

areasel

“OgSe})0TT

Op

syuatIERHsed

OBSSRLOD

Ep

ejuSpIseid—eHOATO

apjonbeyersuers]|ZZOZ

p
odsew

op

oF

“AD/OIEXIND

“0121-G/SE

(ge)

eudjers)

op

seneAE

No

aqUEN

‘W/S

‘olpesy|

Ka

eme_UCD

OBs}ISeY

op
oJeNX

-

O11

Tediounyy

esnyayarg

-

Bs

opes3}

‘Tene

Op

Siew

OP

LE

“BDVOIEXIND

“O1Z1-625E.

(8B)

SUOJEFEY

Ofed

No

woo'yeUsB@oyexindjdo]|eP

Seudog

aupeg

BMY

EU

pS

‘oeSEYOT]

BP

OBSSRUOD

EP

apes

eu

SeQSeUUOPLI

“tbl

'ZO'ZZOZ!

-

2

eae

=

pm

ba

soqugne;e

oSeiepua

ou

‘peed

—

gjexIND

-

oUED

‘YS

‘olmesy

ep:

seUOy

oupag

eny

anuceoa

oreo

NET]

Cesaotid

oe

ewlnye

OITRGEH

SP

S35

3

“Idd

Bp

equepj

Said

-

ewT]

Op

sewIONA

9Sor

ZzZ0z

ep

OSsew

Op

LE

OD-HIEXINO

“6/990

2U

Idd

ep

BFeS

BN

‘SegSeUUO;H

SAIOJYY

“OUNEDOALOD

[EYP

OPTZp

Way

OF

OjWoUMIdUNOSEP|

ep

Quew!

oe
on

‘opednweg

ep

epepiigisso.

ENS

@

BxlLICO

OApEISURUUpY

OSINIeY|

'}22

19

BP...

BBuIIe

‘|
OSUs

"GOL

“HY

OU

OYS}Aald

aUOJUCD

‘yesuNDaY

OzeAd

0
CYeqe

BpUIe

BIePep|

[40d

‘AW—So}LeW|PUEEJdW|

OFEN

OUNLOUINN

We

[SUIS

SOWueg

jeou

“BW

—

TEUIa

wes

e|—|wWOD

NossasBuy

TIBUIS

Souau}pusa.dulg

9

sagSruysuoD

smuoyy

esaidwo

e
enb

‘sopessavey

[OSey0F]

ap

OpssWOD

y

“90-91exIND

‘oMUED

'ZEE

‘seuecez

eupeg

emy

:oSe.epue

ou

‘ogdepor]|

—_|SOjuewipudseudusy

eveyuebuy

Kel

“AW

—WC718805e007

8

sodas

‘seodnsuog

ogUES

‘MZuIa|

{SOP

WEWPeYUCD

o
Bred

‘ooYGNd

eWo;

‘sieBe}

segdinguye

Sens

@p

osn

ou

“SO/9IEXIND|

}@P

OBSSIWIOD

Ep

EPS

eu

‘sopessasezu)

Sop

opdrsodsip

@

‘esGalUl

BU

“es-eNUCOUS

opEP

feoues,

op

WIPUe

C14@p)

‘TALIS

Sedyueg

@

segdnysuOD

Nd!

“SW

TSUIS

B90

G
OBW

G‘207q]|9P

1edisuNW

eunyeyeug

Bp

OBEN]

ep

eWeUEUEG

OBSSMIOD

Y

“L'vLZO'ZZOZ

oll

SOSOIg

‘cwours6inl

00

OBssos

BO

Bie

W

(SOAEIUAO

SAN.8

BIUEAOU

e
Sieal

SEA

e.eMAes

8
CED

‘mW!|MOS

“PUaELdUIT

PRN

‘SW

~

[TMI

SegINSUOD

osodyuag

suPEWY

Sa01

TINIZ

SeoNISUOD

2|

2p

epewel.

~

ofnDeY

2p
OSIAY

=

O1=xIND

oP

Jediowun

eAMYSJAd

—

—82D

OP

OPEISal

4e2G07

30

WAY

3O

t-
YAW

-
VZIIWINOS

[34-VLX4S

SabW09

OAOdO"

MMM

.

bes



$

heDIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XIV N°072 | FORTALEZA, 01 DE ABRIL ve20:Prefeitura Municipal de Icé - A Presidente da Comissio de Licitagdo comunica aos interessados 0 Resultado da Fase de Habilitagdo da Tomada de PrecosN° 001/2022- CP, cujo objeto: Contratagio e servigos técnicos profissionais em contabilidade aplicada ao setor ptiblico, com natureza técnica e singular,com comprovada notéria especializacdo em favorda contratante, na modalidade de assessoria ¢ consultoria técnica presencial especializada ¢ a distancia,Junto a diversas secretarias do municipio, declarando: Habilitadas as empresas: Publimais Assessoria ¢ Planejamento Contabil Ltda, inscrita no CNPJ sob 0n° 03.336.304/0001-12; Inabilitadas as empresas: Vicente Leite Beserra, CNPJ: 39.398.784/0001-93. Maiores informagées junto a Comissao de Licitacado,¢ fica declarado aberto 0 prazo recursal conforme prevé o Art. 109, inciso I, alinea “a”. Michelle Roque Guedes.

seek ook sok
Estado do Ceara —- Cimara Municipal de Amontada - Aviso de Abertura das Propostas de Precos. A Presidente da CPL torna publica que a Sessao deAbertura das Propostas de Pregos da Tomada de Pregos n° 001/2022 que tem como objeto a Contratagao de empresa para prestagdo de servigos de apoioadministrative com acompanhamento e orientagdo nos processos de aquisigdo de bens comuns e servigos junto a Camara Municipal de Amontada/CE, serdrealizada no dia 04/04/2022 as | |hs0Omin, para dar continuidade ao Julgamento da Licitago. Amontada - CE, 31 de margo de 2022. Patricia AlvesTeixeira - Presidente da CPL.

SOC toc tek
Estado do Ceara — Municipio de Iguatu — Servicgo Auténomo de Agua e Esgoto - Aviso de Licitagao - Pregio Eletrénico N° 2022.03.23.001. Objeto:Contrata¢do de prestagao de servigos de locacdo de veiculos automotores diversos, para atender as necessidades do SAAE de Iguatu-CE. Tipo: Menor pregomensal. Abertura e andlise das propostas de precos e documentos de habilitagdo dar-se-a no dia: 13/04/2022 as 09:00hrs. O edital € seus anexos estardodisponiveis através dos sites: www.bllcompras.com e licitacoes.tce.ce.gov.br. Informagées pelo fone: (88) 3566-7700. Iguatu-CE, 31/03/2022. PregoeiroOficial.

Fock toe took

icitagado. A Comissao de Licitagao, torna publicoa licitag4o na modalidade Tomada dejo objeto é a contratacdo de pessoa juridica para prestacdo dos servicos de sinalizagao horizontale vertical nas principaisruas do Municipio de Cedro/CE, junto a Secretaria de Infraestrutura, que se realizara no dia 20/04/2022 as 10:00 horas, na sala da Comissao Permanente deLicitagao, localizada na Travessa Liberato Moacir de Aguiar, Bairro Centro, Cedro/CE. O edital poderaser retirado nosite www.tce.ce.gov.br a partir destadata. Tulio Lima Sales — Presidente da CPL.

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Cedro — Aviso de
Pregos N° 2403.01/2022-05.

soe tobeEstado do Ceara — Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Prosseguimento. A CPL torna publico que estara dando prosseguimento ao CertameLicitatério, na modalidade Tomada de Pregos n° 2022.01.20.1, cujo objeto
é

a Contratagao de servicos de engenharia a serem prestados nas obras do acessodo Centro de Educagao Infantil - CEI do Sitio Lameirao localizado no Municipio de Jardim/CE,neste dia 06 de abril de 2022, as 14:00 (quartoze) horas, ondesero abertos os envelopes contendo as propostas de precos dos licitantes habilitados. Maiores informagdes na sede da CPL no hordrio de 08:00 as 12:00horas ou pelo (88) 35551772. Jardim/CE, 31 de mar¢o de 2022. Francisco Arquimedes Soares Lucena - Presidente da CPL.
so to doe

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Graga — Aviso de Licitagao. O Presidente da licitagdo deste municipio torna publico que no dia 19 de Abrilde 2022 as 09:00 horas, estar abrindo licitagdo na modalidade Tomada de Prego N° 04.001/2022, cujo objeto é a contratagdo de empresa para execugao depavimentacdo em pedra tosca na localidade de Araticum no Municipio de Graga/CE. O Edital estara disponivel, no horario de atendimento ao publico de07:30h as 11:30h¢ http:/www.graca.ce. gov.br/. Informagées pelo fone: 0**88 — 3656 1255, ou no endere¢o a Av. José Candido de Carvalho, 483 — Centro.Graga - CE, 29 de Marco de 2022. Francisco Douglas Cavalcante de Oliveira — Presidente.

SOto ekEstado do Ceara — Prefeitura Municipal de Ocara — Aviso de Pregao Eletronico n° 2903.01/22-PE. Objeto: Registro de Pregos para futura e eventualcontratagdo de empresas especializadas para execucado e complementagao deservicos acessérios e materiais, servi¢os de apoio e outros servicos, para atenderas necessidades das diversas Secretarias do Municipio de Ocara-Ce. Credenciamento e recebimento das propostas escritas: até dia 13 de abril de 2022, as10:00hs. Local: www.bllcompras.org.br. Informacdes: fone (85) 3322-1088, de segunda a sexta das 08:00 as 12:00hs ou através do site: www.tce.ce.gov.br.Ocara — CE, 01 de abril de 2022. Antonio Paz Romao — Pregoeiro.

Fo oo ee
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE — AVISO DE LICITACAO - TOMADA DE PRECOSN° 05.02/2022-TP.Através da comissao permanente de licitagdo, torna publico, que fard realizar licitagao, na modalidade de tomada de precos, autuada sob o n° 05.02/2022-TP,cujo objeto é a Contratacdo dos servigos de reforma na escola - Luiz Guedes Alcoforado, no distrito de brejinho no Municipio de Araripe-CE, conformeprojeto em anexo, tipo menor prego, com data de abertura marcada para o dia 18 de abril de 2022, as 8:00 horas, na sala da comissio de licitagdo, situada naAv. José Loiola Alencar, 440, Araripe/CE, 31 de marco de 2022. Claudio Ferreira dos Santos- Presidente da Comissio de Licitagao.

Foe ok ikESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA — CEARA,torna publico, para conhecimento dos interessados 0 Adendo n° 02 do Edital do Pregdo Presencial n° 2203.01/2022 que objetiva a Aquisigiio de GénerosAlimenticios, destinados a Programas da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do Municipio de Pacuja-CE. Alteragao do Anexo I — Termo deReferéncia do Edital. Assim, fica marcada nova data para realizagdo do certame para o dia 19 de abril de 2022 as 10:00. Informagées: Rua 22 de setembro,n° 325 - Bairro: Centro - Pacuja/CE de 08:00 as 12:00h. Francisco Sousa de Mendonga Junior - PREGOEIRO.

Fok fo tekEstado do Ceard — Prefeitura Municipal de Groairas — Aviso de Anulacdo. A Prefeitura Municipal de Groairas comunica aos interessados a ANULACAO.do Pregao Eletrénico n° 2303.01/2022, cujo Objeto é PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULOS DESTINADOS AO TRANSPORTEESCOLAR DE ALUNOS, PROFESSORESE FUNCIONARIOS DA REDE PUBLICA DE ENSINO DO MUNICIPIO DE GROAIRAS/CE, por ilegalidade.Maiores informagdes na Comissdo de Licitagdo € nos sites http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes e http://www. groairas.ce.gov.br. Groairas-CE, 31 demarco de 2022. Adriana Paiva Souza- Pregocira.

Soe i ee
Estado do Ceara, Governo Municipal de Palmacia - Aviso de Licitagao - Pregao Presencial N° PPRP-07/2022 - Abertura: 13 de Abril de 2022, as09:00h. Julgamento: Menor Prego Global. Objeto: Registro de pre¢os para eventuais ¢ futuras prestagdes de servigos de publicidade legal de interessedas Unidades Gestoras do Municipio de Palmacia/CE, tudo conforme especificagdes contidas no Projeto Basico/Termode Referéncia anexo do Edital.Informagées: Praga 7 de Setembro, N° 635, Centro, Palmdcia/CE, de 08:00 as 12:00h, ou no site www.tce.ce.gov.br. Francisca Silvania de Sousa AlvesSilva - Pregoeira.

So te totEstado do Ceara — Prefeitura Municipal de Ubajara — Aviso de Licitagdo — Tomada de Pregos N° 01.027/2022-TP - O Presidente da ComissaoPermanente de Licitagdo do Municipio de Ubajara, localizada na Rua Juvéncio Pereira, n° 514, Bairro Centro, torna ptiblico o recebimento dos documentosde habilitagdo e propostas de pregos, até o dia 18/04/2022 10:00hs, cujo 0 objeto é a Construcao de drenagem pluvial na Rua Raimundo Matias Alvesno Municipio de Ubajara - CE. O refcrido Edital podera ser adquirido nosetorde licitagdes no hordrio de 08:00 as 12:00 hs ou nositio: www.licitacoes,
tce.ce.gov.br. Ubajara/CE, 31 de Marco de 2022. Joao Paulo Miranda Albuquerque - Presidente da Comissaode Licitagao.

Sok dole ok
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Sao Luis do Curu - Aviso de Licitagao - Pregio Eletrénico N° 3103.02/2022. A Pregoeira torna piblicoque no préximo dia 15 de abril de 2022, as 09:00h, estard realizando Prego Eletrénico, cujo objeto é selegdo de melhor proposta para Registro de Pregosvisando futura e eventual aquisicao de materiais esportivos para manutengao das atividades desenvolvidaspela Secretaria Esporte e Cultura do Municipio deSao Luis do Curu — CE. Recebimento das Propostas: 04.04.2022 as 17:30ha 15.04.2022 as 08:00h. Data da Sessiio: 15.04.2022, as 09:00h. O edital poderaser adquirido pelos portais: http://www.tce.ce.gov.br; www.bbmnet.com.br. $40 Luis do Curu, 01 de abril de 2022. Susane Silva Castro - A Pregoeira.



DIARIO OFICIAL DA UNIAO. secao 3
is

ISSN 1677-7069
|

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE
|

AVISO DE LICITACAO
PREGAO ELETRONICO N° 28.03.01/2022

‘A Comisso Permanente de Licitagdo da Prefeitura Municipal de Jaguaribe,Localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna puiblico que se encontradisposi¢ao dos interessados o edital de Preg3o Eletrénico 28.03.01/2022 cujo objeto versasobre a registro de pregos para futura e eventual aquisicio de livros paradiddticos &
equipamentos escolares para o programa pacto pela aprendizagem no Ceard, junto aSecretaria de Educacdo e Cultura do municipio de Jaguaribe/CE. Inicio do recebimento das.
Propostas e habilitacdo: as 17h do dia 01 de abril de 2022.Fim do recebimento dasPropostas e habilitacdo: as O8h do dia 13 de abril de 2022. Que se realizara no diaAbertura € julgamento das propostas: das O8hO1min as O8hS9min do dia 13 de abril de2022 Inicio da sesso de disputa de precos: as Oh do dia 13 de abril de 2022. Referénciade tempo: Hordrio de Brasilia - DF. Local: Portal: Bolsa de Licitagdes do Brasil-BLL
www.bllorg.br. Referido edital estar3 disponibilizado no endereco acima, no site daPrefeitura Municipal de Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal delicitagdo do TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informagées no tel. (88)3522-1092 e no mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br.

Jaguaribe/CE, 31 de marco de 2022.
MAYARA SHELLY NOGUEIRA DE FREITAS

Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO,
| TOMADA DE PRECOS Ne 29.11.01/2021

A Secretaria da Infraestrutura, Transportes e Urbanismo do Municipio deJaguaribe, o Sr. Charles de Lima Nunes, no uso de suas atribuigdes legais e, considerandohaver a Comissdo de Licitagdo cumprida todas as exigéncias do procedimento de licitaco,Cujo objeto € a contratac4o de empresa apta a realizar os servicos de pavimentaco dediversas ruas em paralelepipedo e pedra tosca com rejuntamento no Bairro ExpeditoDidgenes no municipio de Jaguaribe/CE, vem, homologar e adjudicar o presente Proceso
| Administrativo de Licitagao, na modalidade Tomada de Precos N° 29.11.01/2021, para que
| Produza os devidos efeitos legais e juridicos. Assim, nos termos da legislacao vigente, fica9 presente proceso homologado e adjudicado em favor da | FERNANDES BARBOSA EIREL|

~ EPP sagrou-se vencedora pelo valor global de R$ 987.094,40 (novecentos e oitenta e setemil noventa e quatro reais e quarenta centavos).

Jaguaribe/CE, 31 de marco de 2022
CHARLES DE LIMA NUNES

Secretaria
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM

AVISO DE PROSSEGUIMENTO
TOMADA DE PRECOS N2 2022.01.20.1

A CPL torna publico que estaré dando Prosseguimento ao Certame Licitatério,na modalidade Tomada de Precos n° 2022. 01.20.1, cujo objeto é a Contratacao de servicosde engenharia a serem prestados nas obras do acesso do Centro de Educacao Infantil - Celdo Sitio Lameir3o localizado no Municipio de Jardim/CE, neste dia 06 de abril de 2022, as14:00 (quartoze) horas, onde serio abertos os envelopes contendo as propostas de precosdos licitantes habilitados. Maiores informagdes na sede da CPL no hordrio de 08:00 3s12:00 horas ou pelo (88) 35551772

Jardim/CE, 31 de margo de 2022
FRANCISCO ARQUIMEDES SOARES LUCENA,

Presidente da CPL
| PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRENCIA N° 2022.02.21.1

O Presidente da Comissdo Permanente de Licitacdo da Prefeitura Municipal deJuazeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuigdes legais, torna publico para conhecimentodos interessados que fora concluido o julgamento referente a fase de habilitacao docertame Licitatério na modalidade Concorréncia tombada sob o n° 2022.02.21.1, sendo oseguinte: Empresas Habilitadas - LUCENA ASSESSORIA EM CONTABILIDADE LTDA e MACIEL
|

CONSULTORES S/S, por cumprimento integral as exigéncias editalicias. Maiores informac&esna sede da Comissao de Licitaga, sito a Av. Ledo Sampaio, n° 1748 - 12 andar - Lagoa Seca
~ CEP: 63.040-000, no hordrio das 08:00 as 14:00 horas ou pelo telefone (88) 3199-0363.

Juazeiro do Norte/CE, 30 de marco de 2022.
RAIMUNDO EMANOEL BASTOS DE CALDAS NEVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU

AVISO DE LICITACAO

TOMADA DE PRECOS N® 14.003/2022
A Comisso Permanente de Licitaggo da Prefeitura Municipal de Maracanautorna puiblico que as 09:00 (nove) horas do dia 26 de abril de 2022, na sala da ComissaoPermanente de Licitacdo, localizada na Avenida Il N° 150, Conjunto Jereissati |, nestacidade, recebera documentos de habilitacao (envelope A) e propostas de precos (envelope8), para a realiza¢ao de licitagio na modalidade Tomada de Precos, tipo menor precoglobal, tombada sob 0 n° 14.003/2022 TP, que versa acerca da contratacio de empresaPara a prestacdo de servicos de consultoria especializada para a realizaco de diagndstico

© proposicao de melhorias de gesto, custeio, estrutura, processos de trabalho e de
| indicadores de resultado, no Hospital Municipal Dr. Jodo Elisio de Holanda, localizado no
| Municipio de Maracanau, tudo conforme especificacdes contidas no edital e seus anexos,| podendo ser o mesmo adquirido junto 4 Comissio Permanente de Licitac3o no enderecoJa citado e no enderego eletrénico https:/licitacoes.tce.ce.gov.br/, a partir da publicacdodeste Aviso, no horario de 08:00 as 14:00 horas.

Maracanati - CE, 31 de marco de 2022.
ANDERSON GAZETTA DE SOUSA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE

AVISO DE LICITACAO
| PREGAO ELETRONICO N2 5210301/2022 (BBMNET)

Datas e horarios (Hora de Brasilia): Inicio do acolhimento: 04/04/2022, 12h; Fim
de acolhimento e abertura das Propostas: 18/04/2022, 8h; Inicio da Disputa: 18/04/2022,
as 08:30h. OBJETO: Registro de Precos para aquisicgo de Equipamentos e Materials
Odontoldgicos destinados 3 Sec. de Saude, Modalidade: Edital de Prego Eletrénico N°
5210301/2022 (BBMNET). VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAGOES: Prefeitura
Municipal, Rua Major José Paulino, n® 191, Centro, Tel. (88) 3643-1066.

Massapé-CE, 21 de Marco de 2022.
JOSE GILSON ANDRADE VASCONCELOS

Secretario de Finangas de Ordenador de Despesas

oTPREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato N® 2712.01/2021.01. Contratante: Prefeitura Municipal de Mucambo,representada pelo seu Secretdrio de Infraestrutura e Urbanismo, o Sr. Cleylton da Costa
Sobrinho. Contratado: Construtora Vergan LTDA, CNPJ; 15.420.180/0001-38. Valor. RS
355.840,68 (trezentos e cinquenta e cinco mil, oitocentos e quarenta reais e sessenta eito centavos). Objeto: contratagdo de empresa para execucdo de reforma da PracaPrefeito Raimundo Azevedo no Municipio de Mucambo-CE. Recursos provenientes doMinistério do Desenvolvimento Regional/Caixa Econdmica Federal - PT 1070974-51/2020
(CV 900473) e do Tesouro Municipal. Prazo: 150 (cento e cinquenta) dias. Modalidade:Tomada de Prego N° 2712.01/2021, Fundamentagdo: Lei n® 8,666/93. Data: 29 de marcode 2022,

AVISO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO
TOMADA DE PRECOS N® 2712.01/2021

Tomada de Prego N® 2712.01/2021. Objeto: contratacio de empresa para execug3o dereforma da Praca Prefeito Raimundo Azevedo no Municipio de Mucambo-CE, Vencedor:Construtora Vergan LTDA, com o valor global de RS 355.840,68 (trezentos e cinquenta ecinco mil, oitocentos e quarenta reais e sessenta e oito centavos). Recursos provenientesdo Ministério do Desenvolvimento Regional/Caixa Econémica Federal - PT 1070974-51/2020 (CV 300473) e do Tesouro Municipal. Conforme Proposta Anexado aos Autos
Homologo e Adjudico a Licitago na forma da Lei n® 8.66/93.

Mucambo- CE, 29 de marco de 2022
CLEYLTON DA COSTA SOBRINHO

Secretario de Infraestrutura e Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU

AVISO DE LICITACAO
PREGAO ELETRONICO N° 9/2022 - PE

© Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mulungu-CE torna publico paraconhecimento dos interessados que fard realizar licitagSo ma modalidade PREGAO
ELETRONICO, tombado sob 0 N® 009/2022-PE, com critério de julgamento MENOR PRECOPOR LOTE, tendo como objeto a Aquisicdo de Medicamentos e Material Médico Hospitalarpara atender as necessidades das Undiades Basicas de Saude - ESF, e Hospital eMaternidade Dr. Waldemar de Alcantara e Vigilancia Sanitaria (VISA), junto a Secretaria deSaude do Municipia de Mulungu-CE. A Comissdo de Prego comunica aos interessados quea entrega das propostas comerciais serd até as 17h00min do dia 13 de abril de 2022 ¢ aSessdo de Disputa de Lance as 09:00h no dia 14 de abril de 2022. O edital e seus anexosestardo disponiveis através dos seguintes sites: www.tce.ce.gov.br/licitacoes ewww.bbmnetlicitacoes.com.br. Maiores informac&es no endereco citado ou pelo Fone: (85)3318-1786 das 08:00 4s 12:00 Horas.

Mulungu-CE, 31 de marco de 2022
DIOGENES SILVA DO NASCIMENTO OLIVEIRA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

AVISO DE LICITAGAO
PREGAO ELETRONICO N® 2903.01/22-PE

Pregao Eletrénico n® 2903.01/22-PE. Objeto: Registro de Precos para futura e eventualcontratagdo de empresas especializadas para execucdo e complementacao de servicosacessérios e materiais, servi¢os de apoio e outros servicos, para atender as necessidadesdas diversas Secretarias do Municipio de Ocara-Ce. Credenciamento e recebimento das
Propostas escritas: até dia 13 de abril de 2022, as 10:00hs. Local: www.bllcompras.org.br.InformagSes: fone (85) 3322-1088, de segunda a sexta das 08:00 4s 12:00hs ou através dosite: www.tce.ce.gov.br.

Ocara - CE, 31 de marco de 2022
ANTONIO PAZ ROMAO.

Pregoeiro

AVISO DE LICITACAO

TOMADA DE PRECOS N® 3003.01/22-TP
Tomada de Prego n® 3003.01/22-TP. Objeto: Contratagdo da prestago de servicos comPavimentac3o_em pedra tosca na lagoa contorno oeste no Municipio de Ocara-Ce,conforme projeto basico. Recebimento de habilita¢3o e propostas escritas: dia 19 de abrilde 2022, as 09:00hs. Local: Av: Cel. Jodo Felipe, 234, Centro. Informagdes: fone (85) 3322-
1088, de segunda a sexta das 08:00 4s 12:00hs ou através do site: www.tce.ce.gov.br.

Ocara - CE, 31 de marco de 2022.
ANTONIO PAZ ROMAO.

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PRECOS N® 2022.01.13.02- TP

Aviso de Julgamento de Proposta de Precos - Tomada de Preco N® 2022.01.13.02-
TP

A Comissao Permanente de Licitag3o, torna publico para conhecimento dos
interessados, que apds andlise das propostas de precos da Tomada de Preco N@

2022.01.13.02- TP, com fins a reforma, ampliacio e construgio de prédio para
funcionamento permanente do depésito da merenda escolar do Municipio de
Pacajus/CE, apurou-se que as empresas: Monte io Empreendimentos LTDA;

Eletrocampo Servigos e Construgées LTDA; Itapajé Construgdo € Servicos EIRELI; LS

Servicos de Construgdes EIRELI ME; Torres Construgdo & Servicos; Seg-Norte
Construgées e Servicos EIRELI; Prolimpeza Servicos e Construgdes EIRELI; ML
Incorporagées e Servicos EIRELI; Ema Construcoes LTDA; tiveram suas propostas
classificadas. As empresas: LF Construcdes EIREL! ME; Fortalcon Fortaleza Construcoes

LTDA; tlumicon Construgoes e Servigos EIRELI, tiveram suas propostas desclassificadas.
Dessa forma, declaramos vencedora como o menor valor entre as classificadas, a
Licitante Torres Construcéo & Servigos, com o valor global de R$ 339.134,41 (trezentos

€ trinta e nove mil, cento e trinta e quatro reais e quarenta e um centavos). Fica
aberto © prazo recursal previsto no art. 109, inciso |, alinea “b" da Lei n® 8.66/93,
estando 0s autos a disposi¢So dos interessados para vistas.

Pacajus-CE, 31 de marco de 2022.

MARIA GIRLEINETE LOPES

Presidente da CPL

Este documento pode ser verificado no endereco eletrénico 264
http://www in.gov.br/autenticidade html, pelo cddigo 05302022040100264

Documento assinado digitalmente conforme MP n® 2,200-2 de 24/08/2001, JCP
‘que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira

~
ICP-Brasil

N° 63, sexta-feira, 1 de abril 2922


